— 1 —

广元市朝天区人大常委会文件
广朝人常〔2023〕11号

广元市朝天区人大常委会
关于调整四川省人大常委会朝天立法联系点

工作领导小组的通知

区人大各专门委员会、常委会各办事工作机构，各乡镇人大：

根据区人大常委会人员变动情况和工作需要，经区人大常委

会主任会议同意，决定对四川省人大常委会朝天立法联系点工作

领导小组成员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

组  长：张开翅  区人大常委会党组书记、主任

副组长：向荣华  区人大常委会党组成员、副主任

成  员：刘  平  区人大常委会党组成员、机关党组书记、

办公室主任

— 2 —

杨奉明  区人大常委会法制工作委员会主任

党小丽  区人大监察和司法委员会主任委员

范小群  区人大监察和司法委员会副主任委员

付  平  区人大监察和司法委员会副主任委员

张  华  区人大监察和司法委员会副主任委员

向茂华  区人大常委会办公室副主任

领导小组办公室人员保持不变。

特此通知

广元市朝天区人大常委会

2023年 3月 24日

广元市朝天区人大常委会办公室         2023 年 3 月 24 日 印发